=g lll - ® il 4
) 2SS

Bymara TyanertHas
B CTaHAAPTHbIX PyNoHax
dopatmer. nermen, Genan

Wen

e x _

@ae
U

L —— IR r——

.

12 01 58

bymara TyanetHas B
CTaHAAPTHbIX pyNoOHaxX

Tellus gBycnonHas TyanetHaa 6ymara B CTaHAAPTHbIX PyfnoHax OTIMYHO
noaXo4NT ANS TyaneTHbIX KOMHaTax C HA3KOW U cpeaHen NpoXoauMOCTbIO.
N3rotoBneHa wn3 100% nepepaboTaHHbIX MaTepuanoB. 3akpbiTas
KOHCTpYKUMA ancneHcepoB Tork* cuctemol T4 HageXHo 3aliuuiaeT pyroHbl
OT 3arpsaA3HeHun, 4TO CMocoOCTBYET YMYYLIEHUD T[UMMEHUYHOCTU U
KoMm@opTa B NCMOSIb30BaHUN.

e Kateropusa kadectBa - KomgopTt
e [lpon3BeneHo 13 nepepaboTaHHOro Chipbs
e OnTMmanbHOe COOTHOLLEHME LIEHbI N KavecTBa

*Tork-3aperncTpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»
He cBsidaHa ¢ komnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
TP4

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

CoBMecTUMbIE NPOAYKTbI

MoTpe6uTtenbckas

eanHuua (CON)

4670199854966

MneHka

347,8 rp.

218 MMm.

190 mm.

109 mm.

324,4 rp.

0,0045 m®

5540 00

KayectBO
KomdpopTt

TpaHcnopTHas
eanHuua (TRP)

4670199854973

MneHka

24 CON

7,786 kr.

654 MM.

380 mm.

436 MM.

7,786 kr.

0,1083 m*

Tork* aucneHcep Ansa TyaneTHon Gymarn B CTaHAAPTHbIX pyfioHax— T4

LiBet

Benbin

Mannet
(PAL) E24

24670199854977

24 TRP

202,800 «r.

1256 mMMm.

2430 mm.

872 mm.

186,86 «r.

2,66 m®

55 55 00

*Tork-3apernctpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»

He cBsi3aHa ¢ KomnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



