

**12 01 58**

Бумага туалетная в стандартных рулонах

Tellus двуслойная туалетная бумага в стандартных рулонах отлично подходит для туалетных комнатах с низкой и средней проходимостью. Изготовлена из 100% переработанных материалов. Закрытая конструкция диспенсеров Tork* системы T4 надежно защищает рулоны от загрязнений, что способствует улучшению гигиеничности и комфорта в использовании.

- Категория качества - Комфорт
- Произведено из переработанного сырья
- Оптимальное соотношение цены и качества

*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
TP4	Комфорт	Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E24
Штрих-код	4670199854966	4670199854973	24670199854977
Упаковочный материал	Пленка	Пленка	
Штуки	4	24 CON	24 TRP
Вес брутто	347,8 гр.	7,786 кг.	202,800 кг.
Глубина	218 мм.	654 мм.	1256 мм.
Высота	190 мм.	380 мм.	2430 мм.
Ширина	109 мм.	436 мм.	872 мм.
Вес нетто	324,4 гр.	7,786 кг.	186,86 кг.
Объем	0,0045 м ³	0,1083 м ³	2,66 м ³

Совместимые продукты



55 40 00



55 55 00

Tork* диспенсер для туалетной бумаги в стандартных рулонах – Т4